公告编号：2020-001

证券代码：837438        证券简称：富通电科        主办券商：申万宏源

南京富士通电子信息科技股份有限公司

股权轮候冻结的公告

一、 股权轮候冻结概述

（一） 基本情况

公司股东江苏宏图高科技股份有限公司持有公司股份

33,116,500 股被轮候冻结，占公司总股本 43.35%。在本次被冻结的

股份中，0股为有限售条件股份，33,116,500 股为无限售条件股

份。该轮候冻结期限为 2020 年 1月 13 日起至 2023 年 1月 12 日

止。冻结股份已在中国结算办理轮候冻结登记。

（二） 发生本次轮候冻结的原因

2020 年 1月 17 日，公司就股份冻结情况向中国证券登记结算有

限公司（以下简称“中登公司”）提交股份冻结数据查询，公司获得

中登公司的业务反馈结果，得知原告向广东省深圳市中级人民法院申

请财产保全（执行文书：广东省深圳市中级人民法院（2019）粤 03 民

初 4027 号之四）要求轮候冻结公司股东江苏宏图高科技股份有限公

司相应价值的财产。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2020-001

（三） 本次股权司法冻结对公司的影响

所涉及的股份是实际控制人控制的股份。

包括本次冻结股份在内，如果全部被冻结股份被行权可能导致公

司控股股东或者实际控制人发生变化。

本次股权轮候冻结未对公司日常经营造成不利影响。

二、 股权司法冻结所涉股东情况

股东姓名（名称）：江苏宏图高科技股份有限公司

是否为控股股东：是

所持股份总数及占比：33,116,500、43.35%

股份限售情况：0、0.00%

累计司法冻结股数及占比（包括本次）：144,457,097、189.09%

曾经股权司法冻结情况

根据执行文书《上海浦东新区人民法院(2018)沪 0115 民初

61412 号》， 公司股东江苏宏图高科技股份有限公司持有公司股份

33,116,500 股被司法冻结，占公司总股本 43.35%。该司法冻结期限

为 2019/8/8 起至 2022/8/7 止。冻结股份已在中国结算办理司法

冻结登记。

    根据执行文书《江苏省南京市中级人民法院协助执行通知书

（2018）苏 01 执 1482 号》，公司股东江苏宏图高科技股份有限公司

持有公司股份 33,116,500 股被轮候冻结，占公司总股本 43.35%。

根据执行文书《上海黄浦区人民法院(2018)沪 0101 民初 17692

号》, 公司股东江苏宏图高科技股份有限公司持有公司股份

公告编号：2020-001

33,116,500 股被轮候冻结，占公司总股本 43.35%。

    根据执行文书《广东省深圳市福田区人民法院（2019）粤 0304 民

初 48991 之八》，公司股东江苏宏图高科技股份有限公司持有公司股

份 11,991,097 股被轮候冻结，占公司总股本 15.70%。

三、 备查文件目录

  （一）证券质押及司法冻结明细表；

  （二）证券轮候冻结数据表。

南京富士通电子信息科技股份有限公司

董事会

2020 年 1月 17 日